EDITAL Nº 006, DE 07 DE ABRIL DE 2006.

 ALTERA GABARITO DA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DO
CONCURSO PÚBLICO PARA MOTORISTA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Coronel Pilar, no uso de suas atribuições legais, e considerando

interposição de recurso torna público que foi anulada a questão nº 38 da prova de
Conhecimentos Específicos do Concurso Público nº 07/2006, destinado ao preenchimento
de vagas na categoria funcional de Motorista, previsto no Edital nº 01/2006, de 21 de
fevereiro de 2006.

 Torna público que fica HOMOLOGADO o resultado das provas de Conhecimentos
Específicos dos Concursos Públicos nºs 07 e 09/2006, bem como a habilitação para realizar
a Prova Prática de Conhecimentos da Função, conforme estabelecido no item 4.1, do Edital
nº 001/2006, de 21 de fevereiro de 2006, conforme segue:

Nº
INSC.

NOME DO CANDIDATO NOTA HABILITADO PARA PROVA
PRÁTICA DE CONHEC. DA
FUNÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2006 – MOTORISTA
003 VALMIR SILVESTRE 19,5 Habilitado
015 MAELTON LUIZ SCHMITZ 21,0 Habilitado
016 LEANDRO MORESCO 19,5 Habilitado
017 RODRIGO FACHINELLI 28,5 Habilitado
022 ALEXANDRE DE PAULA DA ROSA 19,5 Habilitado
027 LEONIR CONTINI 21,0 Habilitado
029 IVALDINO ÂNGELO PEDROSO 16,5 Habilitado
050 RUDIMAR CARNIEL 21,0 Habilitado
053 LUCIANO LUIS PISONI 21,0 Habilitado
079 DARLEI SARTORI 21,0 Habilitado
080 CHARLE BOSCAINI 22,5 Habilitado
089 EVANDRO CONTINI 21,0 Habilitado
091 LEANDRO COPPI 28,5 Habilitado
093 RUDIMAR TIRLONI 24,0 Habilitado
101 JANDIR GRAZZIOLI 12,0 Não Habilitado
105 ANDRE LUIS ZARPELON 22,5 Habilitado
119 VALDECIR ALBERTON 16,5 Habilitado
120 LUCIANO LUIS MASUTTI 18,0 Habilitado
131 ROQUE PIANEZZOLLA 15,0 Habilitado
133 DEONIR CAVAGNOLLI 19,5 Habilitado
140 DIEGO BEAL 21,0 Habilitado
149 ROBERTO MATTEI 24,0 Habilitado

157 VALMOR JOSÉ PEDROSO 22,5 Habilitado
159 MARCELO IDIRIO PEZZINI 24,0 Habilitado
175 TIAGO DECONTI 21,0 Habilitado
189 ROBERTO CARLOS MARIA 19,5 Habilitado
193 VALDECIR SANTALUCIA 18,0 Habilitado
200 IGOR DANIEL DECONTI MACCALLI 27,0 Habilitado
202 MILTON SCHMITZ 25,5 Habilitado

CONCURSO PÚBLICO Nº 09/2006 – OPERADOR DE MÁQUINAS
001 JOEL SILVESTRE 22,5 Habilitado
051 FERNANDO PEDÓ 18,0 Habilitado
078 DENIVAR SARTORI 15,0 Habilitado
150 ROBERTO MATTEI 19,5 Habilitado
163 ROBERTO VILLA 19,5 Habilitado
201 IGOR DANIEL DECONTI MACCALLI 16,5 Habilitado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, aos sete dias do mês abril
de 2006.

      ADELAR LOCH
                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Amanda Milani
Secretária Municipal da Administração e Fazenda

	CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2006 – MOTORISTA
	Habilitado
	Habilitado

	CONCURSO PÚBLICO Nº 09/2006 – OPERADOR DE MÁQUINAS